cumpram os requisitos para a certificação no Cadastro Nacional, conforme item 3 
deste edital.  

2. RECURSOS   
2.1. Este Edital é realizado com recursos do Governo Federal, repassados ao Município de 

Goiânia por meio da PNAB, e tem o valor total de R$ 2.401.960,50 (dois milhões, 
quatrocentos e um mil, novecentos e sessenta reais e cinquenta centavos), para a 
seleção de 40 projetos, no valor de R$ 60.049,02 (sessenta mil, quarenta e nove reais e 
dois centavos) cada projeto. 

2.2. Caso haja disponibilidade orçamentária e interesse público, este edital poderá ser 
suplementado, ou seja, caso haja excedente de recursos da PNAB advindo de outros 
editais ou de rendimentos, ou caso haja disponibilidade orçamentária de outras fontes,